
Ceník  zdravotních výkonů a služeb poskytovaných za přímou úhradu
platnost od 1.1. 2022

Klinika JL - AS - gastroenterologie
Vyžádaná 

(plánovaná) 

zdravotní péče

Vyžádaná 

(plánovaná) 

zdravotní péče

gastroenterologie

Tuzemci,cizinci 

EU,ESVO, 

Švýcarska a sml. 

států

Cizinci mimo 

EU,ESVO, 

Švýcarska a sml. 

států

Výkon Název

15021 Komplexní vyšetření gastroenterologem 1 103,00 Kč 2 490,00 Kč

15022 Cílené vyšetření gastroenterologem 557,00 Kč 1 257,00 Kč

15023 Kontrolní vyšetření gastroenterologem 279,00 Kč 630,00 Kč

Gastroskopie:

15446 HD videoendoskopický rozdílový výkon Á 10 min - 3x 486,00 Kč 1 098,00 Kč

15022 Cílené vyšetření gastroenterologem 557,00 Kč 1 257,00 Kč

15401 ESOFAGOGASTRODUODENOSKOPIE 895,00 Kč 2 019,00 Kč

15180 Rychlý ureázový test 131,00 Kč 297,00 Kč

15440 Odběr bioptického materiálu při endoskopii 539,00 Kč 1 218,00 Kč

Celkem za gastroskopii 2 610,00 Kč 5 889,00 Kč

Gastroskopie s histologií:

15446 HD videoendoskopický rozdílový výkon Á 10 min - 3x 486,00 Kč 1 098,00 Kč

15022 Cílené vyšetření gastroenterologem 557,00 Kč 1 257,00 Kč

15401 ESOFAGOGASTRODUODENOSKOPIE 895,00 Kč 2 019,00 Kč

15180 Rychlý ureázový test 131,00 Kč 297,00 Kč

15440 Odběr bioptického materiálu při endoskopii 539,00 Kč 1 218,00 Kč

histologie - dle ceníku laboratoře 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč



Celkem Gastroskopie s histologií 4 110,00 Kč 7 389,00 Kč

Kolonoskopie:

15022 Cílené vyšetření gastroenterologem 557,00 Kč 1 257,00 Kč

15404 Totální kolonoskopie 1 395,00 Kč 3 147,00 Kč

15446 HD videoendoskopický rozdílový výkon Á 10 min - 4x 649,00 Kč 1 464,00 Kč

09219 intravenozní injekce u dospělého či dítěte nad 10 let 91,00 Kč 207,00 Kč

09125 pulzní oxymetrie - 2x 231,00 Kč 522,00 Kč

Celkem za kolonoskopii 2 924,00 Kč 6 597,00 Kč

Kolonoskopie s histologií:

15022 Cílené vyšetření gastroenterologem 557,00 Kč 1 257,00 Kč

15404 Totální kolonoskopie 1 395,00 Kč 3 147,00 Kč

15446 HD videoendoskopický rozdílový výkon Á 10 min - 4x 649,00 Kč 1 464,00 Kč

09219 intravenozní injekce u dospělého či dítěte nad 10 let 91,00 Kč 207,00 Kč

09125 pulzní oxymetrie - 2x 231,00 Kč 522,00 Kč

15440 Odběr bioptického materiálu při endoskopii 539,00 Kč 1 218,00 Kč

histologie - dle ceníku laboratoře 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem za kolonoskopii s histologií 4 964,00 Kč 9 315,00 Kč

Koloskopie s polypektomií:

15022 Cílené vyšetření gastroenterologem 557,00 Kč 1 257,00 Kč

15404 Totální kolonoskopie 1 395,00 Kč 3 147,00 Kč

09219 intravenozní injekce u dospělého či dítěte nad 10 let 91,00 Kč 207,00 Kč

09125 pulzní oxymetrie - 3x 347,00 Kč 783,00 Kč

15440 Odběr bioptického materiálu při endoskopii 539,00 Kč 1 218,00 Kč

15950 Polypektomie endoskopická 5 957,00 Kč 13 437,00 Kč

15446 HD videoendoskopický rozdílový výkon Á 10 min - 5x 811,00 Kč 1 830,00 Kč

histologie - dle ceníku laboratoře 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem za koloskopii s polypektomií 11 199,00 Kč 23 379,00 Kč

v případě použití materiálu - coi klip - cena cca 3000,-



Ostatní služby  gastroskopie

Zajištení kopie, opisu nebo výpisu ze zdravotnické dokumentace lékařem 20,00 Kč/min

Zajištění kopie, opisu nebo výpisu ze zdravotnické dokumentace jiným zdravotnickým nebo 

nezdravotnickým pracovníkem 10,00 Kč/min

Poplatek za odeslání zdravotnické dokumentace poštou 100,00 Kč

Kološortky 80,00 Kč

Výpis ze zdravotnické dokumentace - poplatek za pořízení kopie, opisu nebo výpisu ze zdravotnické dokumentace činí:


